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I dag ca. 4 år efter børsnoteringen, står BactiQuants teknologi stærkt positioneret til et globalt gennembrud

Store kunder – stort potentiale

BactiQuant oplever fortsat en succesfuld validering af selskabets patenterede teknologi med store betydelige globale

kunder som f.eks. den største amerikanske teknologivirksomhed indenfor energiproduktion, SLB (Schlumberger) og den

globale kemivirksomhed Dupont, det eksklusive franske modehus, Hermès, verdens største lakseproducent MOWI og ikke

mindst vores store pharmakunde som vi af kontraktlige grunde ikke kan afsløre navnet på.

Bæredygtighed og grøn fremtid

I industrien og vandforsyningen understøtter BactiQuants nye on-line måleteknologi alle virksomheder der har brug for at

overvåge vandkvalitet eller genbruge vand i deres produktion. Teknologiledende virksomheder indenfor akvakultur,

drikkevandsforsyninger og energiforsyning, samt de mange industrier, som i stigende grad genbruger vand, har allerede

omfavnet og implementeret BactiQuants teknologi.

Automatisering og digitalisering i det nye årtusinde

 I de sidste 4 år har BactiQuant givet vores kunder mulighed for at "transformere bakterier til data". Det er indbegrebet af

industri 4.0 revolutionen med sammenkobling af sensorer som kan levere data og kommunikere med hinanden. ”Intelligent

Water Supply” til intelligente produktionsanlæg, med decentral styring, automatisering og fuld digitalisering, som betyder

øget effektivitet og hidtil uset muligheder for optimering af produktionsstyring og ressourceforbrug.

Pharma – et enormt markedspotentiale

I pharmasegmentet har vi i de sidste 3 år udviklet og perfektioneret vores teknologi og vist at vi kan levere et højt

kvalificeret produkt til verdens måske mest krævende industrisegment. BactiQuant har tidligere leveret 24 testrobotter til

en stor pharmakunde. Vi kan med glæde konstatere at vi nu har modtaget supplerende ordre på testenheder til intern test i

virksomheden. BactiQuant har ingen viden om varigheden af testen, eller hvad konklusionen på testen måtte være.

BactiQuant er dog tilfredse med det faktum, at selvom testperioden ikke er afsluttet, så vælger virksomheden at indkøbe

flere test-robotter. Vi er glade for tillidserklæringen og forventer at vi er kommet et skridt nærmere en validering af

teknologien i praksis.

 BactiQuants teknologi forventes at kunne opnå stor relevans inden for et globalt pharma-segment med et gigantisk

markedspotentiale.

Orden i penalhuset – klar til næste fase

BactiQuant har styr på tingene. Salgsunderstøttelse, leverandørsamarbejder, indkøbsprocesser, compliance, risici, IT-

sikkerhed, validering, serviceprogrammer, serviceaftaler, og uddannelsesprogrammer, bare for at nævne nogle områder

hvor BactiQuant har arbejdet struktureret og systematisk på at få maskinrummet på plads. Vi har i dag en meget slank

organisation som arbejder effektivt og med klare strategispor. Vi har en klar plan for opskalering af vores hardware og kemi-

produktion og kan nu melde virksomhedsfundamentet klar til den første globale vækstfase.

 Opsummering af BactiQuant 4 år efter børsnotering:

Har bevist sit globale potentiale

Understøtter bæredygtighed og en grønnere fremtid

Testet og valideret af store kunder

Industri 4.0 tankegang – automatisering og digitalisering

Gennemført højteknologisk salg til pharma

Virksomhedsfundament klar til næste vækstfase

Globalt gennembrud forventet i 2025/26

 Tak til investorerne



Ting tager tid, især når emnet er introduktion og ibrugtagning af en helt ny revolutionerende teknologi i markedssegmenter

med stærke traditioner eller tung regulering som pharmasegmentet. Vi nærmer os målstregen med hastige skridt og det

punkt hvor vi får det gennembrud globalt som vi arbejder så hårdt på hver dag. Vi erkender at salgsprocesserne har taget

lang tid og krævet flere ressourcer end vi havde forventet da vi startede på denne rejse. Vi takker for vores investorers

tålmodighed og kan til gengæld garantere for at når det lykkes at skabe et globalt marked for BactiQuants revolutionerende

teknologi, så er Danmark blevet en virksomhed rigere der kan være med til at skabe vækst, effektiv industriproduktion og

en grønnere og mere bæredygtig fremtid. 
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Om BactiQuant A/S

Bactiquant has developed a technology that will revolutionize the monitoring of bacterial contamination levels in water and

ensure optimum usage and handling of water around the world to the benefit of our customers and the sustainability of our

planet. To show our environmental commitment, we have aligned our business with four of the UN's Sustainable

Development Goals. We believe that Bactiquant will be the world leader within mobile and online surveillance of bacterial

contamination levels, and we are already well on our way. Headquartered in Denmark and operating across five continents,

our customers come from a wide range of industries such as public water utility companies, industries needing water

cooling or requiring wastewater treatment, and aquaculture.
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